
UCHWAŁA NR LV/385/2023 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Gminy Kołbiel do opracowania projektu 
zmiany statutu gminy 

Na podstawie art. 21 ustawy     z dnia     8 marca     1990 r.     o samorządzie     gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 z późn zm.) oraz § 20 Statutu Gminy Kołbiel   (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2017 r., 
poz.6747 ze zmianą Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r., poz.10190) Rada Gminy Kołbiel uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się na Przewodniczącego doraźnej Komisji Rady Gminy Kołbiel do opracowania projektu 
zmiany statutu gminy Pana Waldemara Klocha 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AF57DC-73D0-408D-9C4D-A8160A131169. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 23.11.2023 r. wpłynęła rezygnacja Pana Waldemara Klocha z funkcji Przewodniczącego 

doraźnej Komisji Rady Gminy Kołbiel do opracowania  projektu zmiany statutu gminy. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71AF57DC-73D0-408D-9C4D-A8160A131169. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/385/2023 RADY GMINY KOŁBIEL z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


